
ZARZĄDZENIE NR 90/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego ustanowienia "Nagrody  Burmistrza Dukli dla 
Najlepszego Ucznia"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz 
w związku z art. 44b ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1857 ze zm.), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 74/15 Burmistrza Dukli z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia "Nagrody 
Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia", § 2 ust. 1 Regulaminu przyznawania "Nagrody Burmistrza Dukli dla 
Najlepszego Ucznia" stanowiącego załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie: "Nagrodę otrzymuje pięciu uczniów 
szkoły podstawowej, trzech uczniów gimnazjum, jeden uczeń szkoły ponadgimnazjalnej".

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 679576C7-4211-460A-AA6B-E4C3E5135536. Podpisany Strona 1




